
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/215/16 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 25 lipca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów 

ulgowych w komunikacji miejskiej świadczone przez Miejskie Przedsiębiorstwo  

Komunikacyjne sp. z o. o. w Legnicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 573)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/216/12 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia cen 

i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych w komunikacji miejskiej świadczone przez 

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne sp. z o.o. w Legnicy (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2015 r. poz. 1985,  

poz. 2450, poz. 3343 i poz. 5562) w § 5 ust. 4 po pkt 6 dodaje się pkt 7  w brzmieniu: 

"7) działacze opozycji antykomunistycznej i/lub  osoby represjonowane z powodów politycznych  

na podstawie decyzji wydanej przez Urząd ds Kombatantów i Osób Represjonowanych wraz z dokumentem 

tożsamości lub legitymacji wydanej  przez ten Urząd wraz z dokumentem tożsamości. Jeżeli  legitymacja 

posiada zdjęcie osoby uprawnionej dokument tożsamości nie jest wymagany". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Szetelnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lipca 2016 r.

Poz. 3752


		2016-07-28T11:41:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




